

АКТ приймання виконаних робіт

№ 172 від 03 квітня

2024 р.

Ми, що нижче підписалися, представник Замовника КП МК "Житлосервіс" ВМР, з одного боку, і представник Виконавця ФОП Сінков Дмитро Володимирович, з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Роботи по облаштуванню відмостки біля ангара сміттесортувального комплексу на території полігону твердих побутових відходів Волочиської міської ради Хмельницької області згідно кошторису №1	1	Послуга	42 330,00	42 330,00

Всього: 42 330,00

Сума ПДВ: 8 466,00

Всього із ПДВ: 50 796,00

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Сорок дві тисячі триста тридцять гривень 00 копійок, ПДВ Вісім тисяч чотириста шістдесят шість гривень 00 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ П'ятдесят тисяч сімсот дев'яносто шість гривень 00 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Від Виконавця

* Відповідаючий за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

ФОП Сінков Дмитро Володимирович,
код за ДРФО 3169620153,
ІПН 316962015320, № свід. 2022044500014,
п/р UA988201720355339590000711263, у банку
ДЕРЖ КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,
М.КИЇВ, МФО 820172,
Україна, 31200, Хмельницька обл., м.
Волочиськ, вул. Музейна, будинок № 18Б,
кв.41

Від Замовника

КП МК "Житлосервіс" ВМР,
код за ЄДРПОУ 03356393, тел.: 0384536717,
ІПН 033563922040,
Україна, 31200, Хмельницька обл., м.
Волочиськ, вул. Музейна б 33а

до Договору підряду № 14/46 від 03.04.2024р.

Замовник - Комунальне Підприємство Муніципальна компанія "Житлосервіс" ВМР

Підрядник - ФОП Сіньков Дмитро Володимирович

Найменування будови та її адреса - Сміттесортувальний комплекс на території полігону твердих побутових відходів Волочиської міської ради Хмельницької області

Найменування об'єкта - роботи по облаштуванню відмостки біля ангара сміттесортувального комплексу на території полігону твердих побутових відходів Волочиської міської ради Хмельницької області

Кошторис № 1

№ п/п	Найменування робіт, матеріалів, затрат	Од.вим.	Кількість	Вартість роботи		Вартість матеріалів		Загальна вартість грн.
				За од. виміру, грн.	Всього, грн.	За од. виміру, грн.	Всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	5.1	6.1	7
1	Вкладання бруківки	м2	37,5	200	7500,00			7500
2	Монтаж поребриків	Послуга	57	150	8550,00			8550,00
3	Підрізка	пог.м	15	65	975,00			975,00
4	Побічні роботи, демонтаж	Послуга	1	1000	1000,00			1000,00
5	Бруківка "Цегла" сіра h-6	м2	33,5			300,00	10050,00	10050,00
6	Бруківка "Цегла" чорна h-6	м2	4			330,00	1320,00	1320,00
7	Поребрик БР 100.20.8	м	57			115,00	6555,00	6555,00
8	Відсід гранітний ф 0*50	т	6			650,00	3900,00	3900,00
9	Цемент 3Д-500 ДО (25 кг)	шт	16			155,00	2480,00	2480,00
	Σ				18025,00		24305,00	42330,00

Разом будівельні роботи без ПДВ :

42 330,00

в тому числі:

вартість робіт, грн.

18 025,00

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.

24 305,00

Податок на додану вартість

8 466,00

Всього з урахуванням ПДВ

50 796,00

1. Термін виконання замовлення (здійснення поставки), (календарних днів)	12
2. Аванс становить (%)	
3. Відтермінування кінцевої оплати після підписання акту прийому передачі	10
4. Гарантійний зобов'язання, (років)	3
5. Згода виконувати додаткові роботи (так/ні)	так
6. Згода виконувати роботи по типовому договору Замовника (так/ні)	так

7. Вартість робіт включає:

- * весь комплекс робіт у відповідності до проектної документації, технології виконання робіт, технологічних карт;
- * роботу машин, механізмів, інструменту, які будуть застосовуватись при виконанні робіт, витрат на їх перебезування, обслуговування, вартість ПММ;
- * встановлення, розбирання риштувань, опалубки, пристосувань, витрати на їх перебезування, обслуговування;
- * перевезення і облаштування буд. містечка, витрати на його експлуатацію;
- * розвантажувально-навантажувальні роботи, переміщення будівельних матеріалів, конструкцій і обладнання по будівельному майданчику;
- * витрати на відрядження, проживання;
- * загальновиробничі витрати;
- * адмін. витрати та кошторисний прибуток;
- * вартість витратних матеріалів, які пов'язані виконанням вищевказаних робіт;
- * розробку ПБР, технологічних карт; виконавчої документації;

* прибирання будівельного майданчика після завершення робіт (очищення від сміття, відходів, непотрібних матеріальних ресурсів, споруд та ін.);

* вартість податків;

8. Вартість договірної ціни не включає:

* основні будівельні матеріали (щебінь, бетон, цегла, газоблок, композитна арматура, металопрокат, пиломатеріал, гідроізоляція, плівка поліетиленова, паробар'єр, гідробар'єр, профнастил, інші покрівельні матеріали, труби каналізаційні та комплектуючі, решітки бетонні, матеріали для утеплення та оздоблення, керамічна плитка, клеючі суміші, фуга для швів, ґрунтовка, гіпсокартон та комплектуючі до нього, стеля "Армстронг", шпаклівки, декоративні штукатурки, фарби, покриття для підлог, добуля, шурупи, металопластикові конструкції) які згідно заявки Підприємця будуть постачатись Замовником.

9. Технічні характеристики та якість матеріалів, мають відповідати проектним рішенням, державним стандартам.

10. Замовник залишає за собою право узгоджувати вартість основних матеріалів.

11. Підприємець зобов'язується:

* Забезпечувати на об'єкті вжиття всіх необхідних заходів та нести відповідальність за дотримання вимог діючих стандартів, будівельних норм і правил, правил протипожежної безпеки, промислової санітарії, охорони навколишнього середовища, а також виконання вимог правил внутрішнього розпорядку на об'єкті Замовника.

Замовник:

КП МК "Житлосервіс"



підпис

Пазюк С.М.

Підприємець:

ФОП



підпис

Сніжков Д.В.